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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Salsnes jeger og fiskeforening (SJFF) ønsker å komme med innspill til fremtidens skolestruktur i
Namsos kommune. Som interesseorganisasjon med fokus på jakt, fiske og friluftsliv, med spesielt
fokus på barn og unge håper vi at kommunen bevarer distriktskommunene slik at barn og unge kan
vokse opp også utenfor sentrum, uten at belastningen blir så stor at det ikke er rom for å delta i
aktiviteter som er positive, samfunnsnyttige og viktig for videreføring av tradisjoner, verdier og gode

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

holdninger til naturen og forvaltning av hva naturen har å tilby. Da må barna bo i distriktene, og de må
kunne ha en barnehage- og skolehverdag som ikke belaster dem så mye at det går ut over deltakelse
på aktiviteter som blant annet de vi har. Vi ser at distriktene har en fornying av innbyggere, der unge
flytter hjem og ønsker å bosette seg der de selv vokste opp, noe som er viktig også for rekruttering til
vårt lag. Dersom skolene sentraliseres kan dette være en hovedgrunn til at folk ikke flytter til distrikt
som ligger litt for langt unna sentrum til at det er attraktivt å sende barn i flere timer med buss hver
dag. Kommunen må også se på samfunnsnytte av arbeidsplasser på bygda, økt aktivitet og
verdiskapning i hele kommunen, ikke bare i sentrum. Vi kan snu saken på hodet og si at dersom barn
i Namsos som bor nært Vemundvik trenger bare å reise 10-15 minutter for å komme til Sørenget.
Barn fra Botnan og Lund trenger rundt en time minimum hver vei. Da kommer barna fra byen
nærmere naturen og mulighetene som ligger i dette. Barna vil få økt mulighet til å delta i aktiviteter
som også SJFF kan bidra med å gjennomføre. Hvis små lag og foreninger i distriktene skal overleve
er vi helt avhengig av at det bor barn og unge i distriktene, og at noen av dem flytter hjem når de blir
voksne. Da må kommunen se verdien av utkantene, ikke kun for økonomi, men for
samfunnsøkonomi, menneskelig økonomi, altså verdier som ikke kan måles i penger. Det ønsker vi å
bidra med i kommunen, og vi håper kommunen kan bidra med å opprettholde distriktene med å
beholde distriktsskolene.

Ingen vedlegg er lagt til
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